
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 47 

Х.ТЫСЯЧНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 

  

                                                    ПРИКАЗ 

 

от 09.01.2025г.                                                                                           № 52 
х.Тысячный 

 

Об утверждении комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений. 

        В соответствии со статьей 45 от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», в целях урегулирования разногласий между 

участниками образовательных отношений по вопросам реализации 

права на образование, в том числе в случае возникновения конфликта 

интересов педагогического работника, п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений в МБДОУ д/с № 47 в 

следующем составе: 

Председатель – Тюпинова Ж.М., воспитатель 

Члены рабочей группы: 

Представитель родительского комитета – Цветкова Е.В. 

Председатель ПК – Русанова Е.В. 

Воспитатель – Хайдарова О.А. 

Воспитатель – Русина М.Л., секретарь комиссии. 

2. Разместить списочный состав комиссии по урегулированию 

споров между участниками образовательных отношений на сайте 

МБДОУ д/с № 47 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

  

Заведующий муниципального                                                      А.А. Лущай 

бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения 

детский сад № 47 х.Тысячный 

муниципального образования 

Гулькевичский район                                          

 


		2025-02-14T23:12:48+0300
	Лущай Анна Андреевна
	Я являюсь автором этого документа




